
執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市斎苑美しが峰　空調設備機器保守点検委託

土岐市斎苑美しが峰

令和3年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 生活環境課

予定価格　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

落札業者 岐阜県土岐市土岐津町土岐口2255-197

㈱猪野設備　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 858,000円 （内消費税 78,000円 ）

令和3年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市斎苑美しが峰に設置されている空調機器の保守点検を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

㈱猪野設備　 780,000円  【 落 札 】

美濃冷暖㈱　 815,000円  

岐東管財㈱　 850,000円  

㈲成高設備　 830,000円  

㈲土屋鉄工所　 840,000円  

日本空調サービス㈱　岐阜支店  【 辞 退 】



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

（長期継続契約）土岐市文化プラザ清掃等委託

土岐市文化プラザ

令和3年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 文化スポーツ課

予定価格　 6,403,100円 （内消費税 582,100円 ）

落札業者 岐阜県多治見市金岡町3-85

㈱キレー　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和4年3月31日

落札金額　 6,395,400円 （内消費税 581,400円 ）

令和3年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

施設の清掃業務等を委託することで、文化プラザの環境保全を図るもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 7,000,000円  

東濃建物管理㈱　 5,980,000円  

㈲愛岐東和警備　 6,240,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 5,976,000円  

㈱キレー　 5,814,000円  【 落 札 】

㈱美掃社　 5,940,000円  

岐東管財㈱　 6,960,000円  



執 行 調 書

場 所 　

指 名 基 準 　

概 要 　

入札期日　

【長期継続契約】土岐市図書館清掃委託

土岐市図書館

令和3年3月18日 午前10時

事 業 名

担当課名 図書館

予定価格　 2,159,278円 （内消費税 196,298円 ）

落札業者 岐阜県多治見市三笠町3-48

㈱美掃社　

履 行 期 間 　 令和3年4月1日 ～ 令和6年3月31日

落札金額　 2,112,000円 （内消費税 192,000円 ）

令和3年3月19日契 約 日

土岐市指名競争入札の実施に関する要綱第８条の規定による

土岐市図書館の清掃業務を委託するもの

名 称 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備 考

〈入札金額は、消費税抜きの金額です〉

セキュリティ東海㈱　 2,500,000円  

㈱三和サービス　 2,100,000円  

東濃建物管理㈱　 2,100,000円  

恵北ビル管理㈱　 2,500,000円  

㈲愛岐東和警備　 2,220,000円  

昭和建物管理㈱　東濃支店 2,053,000円  

㈱キレー　 2,070,000円  

㈱美掃社　 1,920,000円  【 落 札 】

岐東管財㈱　 2,100,000円  

入札金額は1年間の税抜き金額です


